
  

 

Jak uzyskać wpis do Bazy Usług Rozwojowych i oferować usługi (m. in. szkolenia, kursy, 
studia podyplomowe) z dofinansowaniem ze środków publicznych?  

materiał pomocniczy dla podmiotów, które posiadają uprawnienia do świadczenia tych 
usług z mocy prawa 

1. Jest wiele powodów by zamieszczać swoje usługi szkoleniowe i doradcze w Bazie Usług 
Rozwojowych (BUR): 

− BUR to najlepsze miejsce dla firm, które oferują usługi szkoleniowe lub doradcze, można tu 
zaprezentować swoją ofertę szerokiej grupie odbiorców i zdobyć nowych klientów, 

− BUR to największa w kraju platforma szkoleniowa, ponad 140 tys. usługodawców, ponad 
840 tys. usług opublikowanych w bazie, ponad 670 tys. użytkowników, ponad 1 mln zapisów 
na usługę szkoleniową lub doradczą, 

− BUR jest dostępna 24h przez 7 dni w tygodniu, 

− usługi oferowane w BUR są świadczone przez podmioty zweryfikowane i tym samym 
wiarygodne w oczach odbiorców, 

− w BUR można oferować usługi szkoleniowo-doradcze z dofinansowaniem. 

2. O wpis do BUR z możliwością świadczenia usług rozwojowych, na które uczestnicy mogą uzyskać 
dofinansowanie mogą się ubiegać podmioty, które utworzyły konto w BUR, tj. utworzyły profil 
dostawcy usług i posiadają: 

− potencjał techniczny, 

− potencjał ekonomiczny, 

− potencjał kadrowy, 

− przestrzegają w prowadzonej działalności zasad etyki zawodowej 

oraz 

− zapewniają należytą jakość świadczenia usług. 

3. W związku z tym, dowiedz się jak w 4 krokach uzyskać wpis do BUR z możliwością oferowania 
usług z dofinansowaniem. 

Krok 1  

Potwierdź jakość swoich usług rozwojowych w oparciu o uprawnienia, nadane przez podmiot 
zewnętrzny w zakresie wskazanym w odrębnych przepisach prawa, w których określono warunki 
dotyczące świadczenia tych usług.  

W tym celu zapoznaj się z pomocniczą listą uprawnień z mocy prawa (https://serwis-

uslugirozwojowe.parp.gov.pl/component/site/site/strefa-dla-dostawcow-uslug-bur/#lista-

uprawnien-z-mocy-prawa), prowadzoną przez PARP. Lista przepisów prawa uprawniających 

do uzyskania wpisu do BUR z możliwością świadczenia usług dofinansowanych ma charakter 

otwarty. 

 

warunki zostaną spełnione 

na podstawie złożonego 

przez podmiot oświadczenia 

https://serwis-uslugirozwojowe.parp.gov.pl/component/site/site/strefa-dla-dostawcow-uslug-bur/#lista-uprawnien-z-mocy-prawa
https://serwis-uslugirozwojowe.parp.gov.pl/component/site/site/strefa-dla-dostawcow-uslug-bur/#lista-uprawnien-z-mocy-prawa
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Krok 2 

Utwórz profil dostawcy usług w BUR na stronie internetowej: 
https://uslugirozwojowe.parp.gov.pl/ 

Obejrzyj film instruktażowy jak krok po kroku wypełnić nowy profil dostawcy usług w BUR: 

https://www.youtube.com/watch?v=1hCObdWWtuE&list=PLynE-SBIVdGrquD-
03nC8m7InwuiLqmVJ&index=6 

Pamiętaj aby: 

− w zakładce 3 Oferta szkoleniowa zaznaczyć TAK przy pytaniu: Czy chcesz świadczyć usługi 

z możliwością dofinansowania ze środków publicznych? W tym miejscu należy również 

poświadczyć potencjał techniczny, ekonomiczny, kadrowy oraz przestrzeganie zasad etyki 

zawodowej. 

− w zakładce 4 Certyfikaty i uprawnienia, w części Uprawnienia z mocy prawa dołączyć 

dokument uprawniający do świadczenia usług na podstawie przepisów prawa poprawnie 

wypełniając formularz Dodawanie uprawnień. 

Krok 3  

Prześlij wypełnioną kartę dostawcy usług do weryfikacji PARP. Wygenerowane oświadczenie 
o zgodności danych prześlij w odpowiedniej formie do PARP i czekaj na decyzję. Weryfikacja 
wniosku o wpis do bazy po stronie PARP trwa do 60 dni od dnia złożenia tego wniosku wraz 
z oświadczeniem. 

Krok 4 

Pozytywnie zweryfikowany wniosek o wpis do bazy upoważnia do oferowania usług rozwojowych 
w BUR. Od tego momentu możesz świadczyć usługi w BUR z dofinansowaniem i zamieszczać 
karty usług. 

4. Korzyści oferowania usług rozwojowych w BUR z perspektywy Usługodawcy: 

− większa rozpoznawalność marki wśród przedsiębiorców i klientów indywidualnych, 

− prestiż i zaufanie dzięki wysokiej jakości usług, 

− dostęp do specjalnych zasobów, informacji i wsparcia, 

− łatwość zdobycia nowych klientów, 

− wyższy wskaźnik rekomendacji, 

− szersze kontakty o zasięgu ogólnokrajowym, 

− większa przewidywalność działań i rozpisany terminarz, 

− nowe możliwości, środowiska i okazje biznesowe. 

 

Zachęcamy Państwa do założenia profilu dostawcy usług rozwojowych w BUR !!! 
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